『希望之光』 場地租借一覽表

1. 主旨：斥資千萬打造頂級優質講座及會議場所，坐落在三環、二線、一高旁，距 101 僅 15 分鐘

車程。新北市地標『陽光橋及陽光運動公園』旁，交通便利，環境優美。盼望可以服務更多朋友

及主內弟兄姊妹(長期另有優惠)。

2. 適用對象：特會、團隊例會、婚喪喜慶、聯合行銷、教育訓練、會議、研討會、演講、展覽、座

談會、產品發表會、品茗會、各聯誼同好會及其他活動。

3. 場地設備：WIFI 無線網絡、空調、照明、玻璃白板、白板筆三色一支、3D 藍光撥放器、單槍投

影機一台(另附 65 吋電視一台或 32 吋 3D 級 led 電視 2 台)、麥克風組、擴大機、喇叭、桌椅(但

可依租用單位排列)、1 樓迎賓 32 吋電視(供宣傳用)、教室門口海報、茶水間設備、健身房、三

溫暖、溫泉及游泳池、除公有停車場、河岸免費停車場、『湯泉美地社區』另有 30 個付費停車位。

場地設備與建議奉獻費用

租用時段 1F 禮堂 2F 教室

座位 60 席(可擴充到 80 席) 20 席

週期 週一至周日 週一至周日

08:30~12:30 5000 元 2000 元

13:00~17:00 5000 元 2000 元

17:30~21:30 5000 元 2000 元

備註：電話或口頭預約場地，需於三日內支付訂金 30%，並簽定書面租借單始完成租借手續，倘若未

完成租借手續，所預約之場地自動取消並不另通知。若欲改期請於 72 小時前，先行通知，其他場地

變更及違約金細節，請見場地租借表格之細項。

場地租用時段為上午、下午、晚上，每一時段四小時，進退場各有半小時緩衝時間，敬請準時離場，

以免影響下一場次使用時間。

場地佈置(同進場)時間多於半小時，需支付 1/3 時段費用：多於一小時者，以一個時段計算。

客戶若有物件需要寄放可於場地使用前一天晚上，放置於倉庫，希望之光不負保管之責。

費用皆採取『建議奉獻』方式，感謝您的支持與鼓勵，奉獻所得將贊助『社團法人中華基督希望全人

關懷協會』幫助及關懷弱勢團體，建立『希望家園』使用。各項公益活動我們將免費服務，全力協助。

詳請請上官網：www.hopechurch.tw , pinyao@gmail.com , LINE ID:tsaopinyao
服務專線：(02)82189606，0937189515

http://www.hopechurch.tw/
mailto:pinyao@gmail.com